Resumo da Emenda
Valor aumentado

)t eLazetSecretaria de
Objeto/Descrigio:

Feminino de Cascavel - NBFC, para custeio e/ou capital,

A financeiro afomentar modalidadeporte P^ru esporfiva
de dafeminino As Ndo ovobasquete socla9ao Basquete

Valor Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1o de dezembro de 2025.

Valor diminuido
05 Sectetaria Munl de

Unidade: 002 Gerais do
Programa 0086 Reserva Orgamentiria p^r^ atender as Emendas

Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgament6ri^ par^ atender as Emendas
osluvas

Modalidade de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 91

Ordin6riosValores
cancelados:

R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos reais

f :.r

AssociagSo do Novo Basquete Feminino de Cascavel - NBFC
CNPJ: 27.965.729/0001-59 / Fone: (45) 98806-2228

https://basq uetefeminino.wixsite.